дополнительных общеобразовательных программ. 

Итоги заочного опросного голосования:  

за – 5 голосов,  

против – нет;  

воздержался – нет.  

Решение принято единогласно. 

Подсчет голосов производила Е. А. Корьякина 

РЕШИЛИ:  

Утвердить результаты общественной экспертизы 118 (ста восемнадцати) 

дополнительных общеобразовательных программ на основании экспертных 

листов группы экспертов НОК (утверждена приказом Министерства 

образования и молодежной политики Свердловской области  

от 03.05.2024 № 670-Д) согласно приложению к настоящему протоколу